

Čiastková zmluva č. 217 k Zmluve o dielo č. ZoD/15/2015/OVO/UK

uzavretá podľa zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)
a podľa zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“)
(ďalej len „zmluva“)

Článok I - Zmluvné strany

1.1 Odberateľ: **Jesseniova lekárska fakulta UK v Martine (ďalej len „JLF UK“)**

Malá Hora 4A

036 01 Martin

Zastúpený: prof. MUDr. Ján Danko, CSc., dekan fakulty

Pracovisko: Edukačné centrum JLF UK, BioMed JLF UK

Osoby oprávnené konať v súlade s touto zmluvou vo veciach:

a) zmluvných Ing. Ľubica Červeňová, tajomníčka JLF UK

b) realizácie zmluvy Ing. Miloslav Čutka, vedúci ÚIT JLF UK

IČO: 00397865

IČ DPH: SK2020845332

(v ďalšom len „odberateľ“)

1.2 Dodávateľ: **EMM International, spol. s r.o.**

Sekurisova 16, 841 02 Bratislava

Zastúpený: Ing. Ladislav Juran, konateľ spoločnosti

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných Ing. Ladislav Juran, konateľ a riaditeľ spoločnosti

b) realizácie zmluvy Ing. Ľuboš Obernauer

IČO: 35706503

DIČ: 2020217595

IČ DPH: SK2020217595

Bankové spojenie: SK96 0900 0000 0001 7107 7272

Zapísaný v obchodnom registri: Okresný súd BA1, oddiel Sro, vložka číslo 12882/B

Tel.: +421 2 65 311 915

Fax: +421 2 65 311 884

E-mail: info@emminter.sk

Číslo licencie: PT 000442

Číslo zmluvy: ZoD-2015-1-000009/001

(v ďalšom len „dodávateľ“)

Článok II - Predmet plnenia zmluvy

2.1 Predmetom plnenia tejto zmluvy je realizácia diela na zvýšenie bezpečnosti v areáloch a priestoroch Univerzity Komenského prostredníctvom návrhu a realizácie kamerového systému v zmysle Zmluvy o dielo č. ZoD/15/2015/OVO/UK zo dňa 7.1.2015 (ďalej iba „Zmluva o dielo“).

Článok III - Cena diela

3.1 Kúpna cena pokrýva všetky ekonomicky oprávnené náklady dodávateľa vynaložené v súvislosti s dodávkou predmetu plnenia zmluvy.

3.2 Celková kúpna cena za predmet plnenia zmluvy je:

| | |
|--------------------------------------|---------------|
| a. celková cena bez DPH: | 25 920,94 eur |
| b. sadzba DPH a výška DPH: 20 % | 5 184,19 eur |
| c. celková zmluvná cena vrátane DPH: | 31 105,13 eur |

3.3 Kúpna cena je cenou konečnou v súlade s § 3 zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, t.j. nebude sa navyšovať o ďalšie náklady, ktoré sú v súlade s touto zmluvou v zmluvnej cene zahrnuté.

Článok IV - Podmienky dodania a preberania diela

4.1 Za dodávateľa je za riadne odovzdanie diela zodpovedný: Ing. Milan Slama, vedúci pobočky Zvolen

4.2 Dielo za odberateľa preberá: Ing. Miloslav Čutka, vedúci ÚIT JLF UK

4.3 Lehota dodania diela je 42dni od podpisu tejto zmluvy.

4.4 Dielo sa považuje za dodané po podpísaní dodacieho listu s dátumom, pečiatkou a podpisom oprávnenej osoby odberateľa a dodávateľa.

4.5 Odberateľ je oprávnený odmietnuť dodávku predmetu tejto čiastkovej zmluvy v prípade, ak táto bola dodaná po lehote na dodanie diela, ak má viditeľné vady, nebolo dodržané zmluvne dohodnuté množstvo a druh zariadení a prác. V takomto prípade sa bude postupovať akoby dielo ani nebolo dodané.

Článok V - Miesto dodania diela

5.1 Miestom dodania diela: BioMed a Edukačné centrum JLF UK, Malá Hora 4B, 036 01 Martin.

Článok VI - Platobné podmienky

6.1 Odberateľ sa zaväzuje za dielo zaplatiť dodávateľovi kúpnu cenu podľa tejto zmluvy na základe faktúry vystavenej dodávateľom po riadnom dodaní diela. Faktúra bude v minimálne dvoch vyhotoveniach. Odberateľ neposkytne dodávateľovi preddavok na zrealizovanie predmetu plnenia zmluvy.

6.2 Každá faktúra bude mať náležitosti podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Neoddeliteľnou súčasťou faktúry bude originál dodacieho listu.

6.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa prevzatia a odsúhlasenia faktúry odberateľom. Ak predložená faktúra nebude spĺňať náležitosti podľa tejto zmluvy alebo nebude vystavená v súlade s touto zmluvou, odberateľ ju vráti v lehote splatnosti dodávateľovi na

dopracovanie. Opravená faktúra je splatná do 30 dní odo dňa jej doručenia odberateľom. Faktúry budú uhrádzané výhradne prevodným príkazom.

Článok VII – Ostatné ustanovenia

7.1 Ostatné ustanovenia a podmienky sú špecifikované v rámcovej dohode.

Článok VIII - Záverečné ustanovenia

- 8.1 Zmluva môže byť zmenená a doplňovaná v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní formou číslovaného písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 8.2 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky. Dodávateľ týmto prehlasuje, že súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v plnom rozsahu. Je vyhotovená v 4 rovnopisoch, z ktorých odberateľ dostane 2 rovnopisy a dodávateľ dostane 2 rovnopisy.
- 8.3 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluvu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a s ním súhlasili, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Za dodávateľa:

dňa: 2. 11. 2015

Ing. Ladislav Jurán
konateľ spoločnosti

Za odberateľa:

dňa: 27. 10. 2015

prof. MUDr. Ján Danko, CSc.
dekan JLF UK

prof. RNDr. Karol Micieta, PhD.
rektor UK v Bratislave

UNIVERZITA KOMENSKÉHO V BRATISLAVE
- REKTORAT -
Šafárikovo nám. 6 P.O.BOX 440
814 99 BRATISLAVA 1
- 2 -

REKAPITULÁCIA

STUPEŇ: NÁVRH RIEŠENIA
INVESTOR: Univerzita Komenského v Bratislave, Šafárikovo nám. 6, 814 99 Bratislava
STAVBA: Kamerový systém pre Biomed, JLFUK v Martine
DODÁVATEL: EMM International, s.r.o., Sekurisova 16, 841 02 Bratislava
DÁTUM: 30.9.2015
ARCH.č. R-2015-000339

v.03



| SÚHRN POLOŽIEK | | Cena | | Cena spolu bez DPH | DPH 20% | Cena s DPH |
|---|--------------------------------------|-----------|------|-----------------------|----------|---------------|
| | | PTV | | | | |
| A: | Dodávka zariadení | 11 096,29 | | 11 096,29 | 2 219,26 | 13 315,55 |
| | Inštalácia zariadení | 2 885,58 | | 2 885,58 | 577,12 | 3 462,70 |
| B: | Elektroinštalačný materiál | 1 063,20 | | 1 063,20 | 212,64 | 1 275,84 |
| | Elektroinštalačné práce | 4 972,70 | | 4 972,70 | 994,54 | 5 967,24 |
| C: | Technicko-inžinierske práce a služby | 5 193,54 | | 5 193,54 | 1 038,71 | 6 232,25 |
| D: | Dopravné a ost.režijné náklady | 709,63 | | 709,63 | 141,93 | 851,56 |
| Celkom v € | | 25 920,94 | 0,00 | 25 920,94 | 5 184,19 | 31 105,13 |
| SÚHRN POLOŽIEK ROZDELENIE PRE FAKTURÁCIU - PROJEKT + DODÁVKA | | Cena | | Cena spolu bez DPH | DPH 20% | Cena s DPH |
| | | PTV | | | | |
| Cena za projekt € | | 820,00 | | 820,00 | 164,00 | 984,00 |
| Cena dodávky v € | | 25 100,94 | | 25 100,94 | 5 020,19 | 30 121,13 |
| Celkom v € | | 25 920,94 | 0,00 | 25 920,94 | 5 184,19 | 31 105,13 |

Poznámky a upozornenia:

Kamery sa pripoja do existujúcich switchov s PoE

Vyhotovenie PD: do 14 dní po obdržaní objednávky na PD.

Spaltnosť faktúr: 30 dní od vystavenia.

CP je platná 30dní